Frequentiestaat
Zitting: MierloTroef-2024-2025 , zitting 5
Datum: dinsdag 22 april 2025
Spel: 1 N/-
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v -
¢ -
.- 2SA -4 OW
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* - z & -
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* - 3¢ -1 NZ
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v .
¢ -
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Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub De Vliegert (21334)

Score

+200
+120

+110

+50

Score
+50
-120
-130
-150
-180
-200
-300
-400

N =

R UL UK U UL U U G - - 3

MP

14
11

MP
14
12
10

oON O

Lijn A

Noord-Zuid

Namen

Arends & van de Pol

van den Biggelaar & Kroep
van Dijk & van Stiphout
Kroep & Spruijt

vd Graaf & van Lieshout
Bollen & van Hoof
Schouten & Maertens
Felten & Tielemans

Noord-Zuid

Namen

van Dijk & van Stiphout
Bollen & van Hoof
Schouten & Maertens
Kroep & Spruijt

Arends & van de Pol

van den Biggelaar & Kroep
Felten & Tielemans

vd Graaf & van Lieshout

Bridge-it

¢tove

Oost-West

Namen

de Pauw & Manders
Berends & Boerenkamp

van den Bruele & Vermeulen
de Hoon & de Witte

Meijer & Schouten
Kuilman & Klink
van Stratum & van Stratum
Bobbink & Cabri

Oost-West
Namen

van den Bruele & Vermeulen
Kuilman & Klink

van Stratum & van Stratum
de Hoon & de Witte

de Pauw & Manders
Berends & Boerenkamp
Bobbink & Cabri

Meijer & Schouten

MP

11

14

Top: 14

3+

Score

-200
2 -120

—_

2 -110

Score

#

1

1 +120
1 +130
1 +150
1 +180
1 +200
1 +300
1 +400
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L
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Z
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Contract

C
-3
X -2

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
ow
NZ
NZ

Contract

ow
ow
ow
ow
ow
ow
ow
ow

Contract

+1
+1
+3
+1
+2
+2
+1
-1

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

Score
+420

-130
-150
-300

Score
+100

-620

Score

+630
+170

+140
-100

N

O N U §

—_

MP
11

oON MO

MP

MP
14

Noord-Zuid

Namen

van den Biggelaar & Kroep
Kroep & Spruijt

Felten & Tielemans

vd Graaf & van Lieshout
Arends & van de Pol
Bollen & van Hoof

van Dijk & van Stiphout
Schouten & Maertens

Noord-Zuid

Namen

Bollen & van Hoof

Arends & van de Pol

van den Biggelaar & Kroep
Felten & Tielemans

vd Graaf & van Lieshout
Schouten & Maertens

van Dijk & van Stiphout
Kroep & Spruijt

Noord-Zuid

Namen

Bobbink & Cabri

Kuilman & Klink

van Dijk & van Stiphout
Felten & Tielemans

vd Graaf & van Lieshout
van Stratum & van Stratum
Meijer & Schouten
Schouten & Maertens

Oost-West

Namen

Berends & Boerenkamp

de Hoon & de Witte

Bobbink & Cabri

Meijer & Schouten

de Pauw & Manders
Kuilman & Klink

van den Bruele & Vermeulen
van Stratum & van Stratum

Oost-West

Namen

Kuilman & Klink

de Pauw & Manders
Berends & Boerenkamp
Bobbink & Cabri

Meijer & Schouten

van Stratum & van Stratum
van den Bruele & Vermeulen
de Hoon & de Witte

Oost-West

Namen

van den Bruele & Vermeulen
van den Biggelaar & Kroep
Bollen & van Hoof

Berends & Boerenkamp

de Pauw & Manders

Arends & van de Pol

de Hoon & de Witte

Kroep & Spruijt

MP

10
12
14

MP

13

MP

12
14

Top: 14

# Score
4 -420
1 +50
1 +130
1 +150
1 +300
Top: 14

# Score
6 -100
2 +620
Top: 14

# Score
1 -630
5 -170
1 -140
1 +100
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Contract

-1 OW
-1 OW
+1 OW
C Ow
C Ow
+1 OW
+1 OW
+1 OW

Contract

-4 OW
-3 OW
-2 OW
-2 OW
C Nz
C Nz
Cc ow
Cc ow

Contract

C Nz
C Nz
+2 NZ
C Nz
C Nz
+1 NZ
-2 OW
-2 NZ

Score
+100

-600

-630

Score

+400
+300
+200

+140
+110

-110

Score
+420

+150
+110

+100
-100

N

N =~ =~ ¥

I WL U

N

MP
13

MP

14
12

oON O

MP
13

Noord-Zuid

Namen

van Dijk & van Stiphout
van Stratum & van Stratum
Bobbink & Cabri

vd Graaf & van Lieshout
Schouten & Maertens
Kuilman & Klink

Felten & Tielemans

Meijer & Schouten

Noord-Zuid

Namen

Kuilman & Klink

vd Graaf & van Lieshout
van Stratum & van Stratum
Schouten & Maertens
Felten & Tielemans

Meijer & Schouten

van Dijk & van Stiphout
Bobbink & Cabri

Noord-Zuid

Namen

Felten & Tielemans

Meijer & Schouten

van Dijk & van Stiphout
Kuilman & Klink

van Stratum & van Stratum
Schouten & Maertens

vd Graaf & van Lieshout
Bobbink & Cabri

Oost-West

Namen

Bollen & van Hoof

Arends & van de Pol

van den Bruele & Vermeulen
de Pauw & Manders

Kroep & Spruijt

van den Biggelaar & Kroep
Berends & Boerenkamp

de Hoon & de Witte

Oost-West

Namen

van den Biggelaar & Kroep
de Pauw & Manders

Arends & van de Pol

Kroep & Spruijt

Berends & Boerenkamp

de Hoon & de Witte

Bollen & van Hoof

van den Bruele & Vermeulen

Oost-West

Namen

Berends & Boerenkamp

de Hoon & de Witte

Bollen & van Hoof

van den Biggelaar & Kroep
Arends & van de Pol

Kroep & Spruijt

de Pauw & Manders

van den Bruele & Vermeulen

MP

12

MP

N

10
12
14

MP

12
14

Top: 14

# Score
2 -100
1 +90
2 +600
3 +630
Top: 14

# Score
1 -400
1 -300
2 -200
1 -140
1 -110
1 +90
1 +110
Top: 14

# Score
2 -420
1 -150
3 -110
1 -100
1 +100
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Spel: 9 NJOW

.- Contract

v -

¢ -

.- 1SA C OwW
a- N - 24 -2 NZ
Y- wo' 1SA +1 OW
¢ - z M 2SA C OwW
& - »-

. 24 +1 OW

v. 1SA +2 OW

. 3¢ -4 NZ

& - 3¢ x -4 Nz
Spel: 10 O/Allen

.. Contract

v -

¢ -

.- 3SA +1 Nz
o - N .- 3SA +1 NZ
v - wo' 1SA +5 NZ
¢ - ¢ - 2SA +4 Nz
* - Z ..

. 24 +3 Nz

v. 2SA +2 Nz

’ - 1SA +3 Nz

* - 34 C Nz
Spel: 11 Z/-

.- Contract

v -

¢ -

a- 460 x C NZ
.- N 4- 4a +2 NZ
v - wo' 4a +2 NZ
M z ¢ - 4a +1 NZ
& . »-

. 4a +1 NZ

v. 4a +1 NZ

T 4a C Nz

* - 34 +1 NZ
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Score
-90
-100
-120

-140
-150

-200
-800

Score
+630

+240

+200
+180

+140

Score

+590
+480

+450

+420
+170

O N U §

—_

oON MO

MP

14
11

Noord-Zuid

Namen

van den Biggelaar & Kroep
Felten & Tielemans

de Pauw & Manders

de Hoon & de Witte
Kuilman & Klink

Arends & van de Pol
Meijer & Schouten
Bobbink & Cabri

Noord-Zuid

Namen

Felten & Tielemans

van den Biggelaar & Kroep
Arends & van de Pol
Kuilman & Klink

de Pauw & Manders

de Hoon & de Witte

Meijer & Schouten
Bobbink & Cabri

Noord-Zuid

Namen

Bobbink & Cabri

Meijer & Schouten
Kuilman & Klink

de Pauw & Manders

de Hoon & de Witte

van den Biggelaar & Kroep
Arends & van de Pol
Felten & Tielemans

Oost-West

Namen

van Stratum & van Stratum
Kroep & Spruijt

Bollen & van Hoof

van Dijk & van Stiphout
Schouten & Maertens
Berends & Boerenkamp

van den Bruele & Vermeulen
vd Graaf & van Lieshout

Oost-West

Namen

Kroep & Spruijt

van Stratum & van Stratum
Berends & Boerenkamp
Schouten & Maertens

Bollen & van Hoof

van Dijk & van Stiphout

van den Bruele & Vermeulen
vd Graaf & van Lieshout

Oost-West

Namen

vd Graaf & van Lieshout

van den Bruele & Vermeulen
Schouten & Maertens

Bollen & van Hoof

van Dijk & van Stiphout

van Stratum & van Stratum
Berends & Boerenkamp
Kroep & Spruijt

MP

N

10
12
14

MP

14

MP

12
14

Top: 14

# Score
1 +90
1 +100
2 +120
1 +140
1 +150
1 +200
1 +800
Top: 14
# Score
2 -630
2 -240
1 -200
2 -180
1 -140
Top: 14
# Score
1 -590
2 -480
3 -450
1 -420
1 -170
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4v
4e
3%
34
34
3e
5
5v

3v
3%
3v
2¢
1SA
2y
2y
3v

4a
34
34
24
4e
4e
4e
44

Contract

C Nz
-3 OW
C Nz
-1 OW
-1 OW
Cc ow
-2 Nz
x -2 NZ

Contract

-2 OW
C Nz
-1 OW
Cc Ow
-1 Nz
C ow
Cc ow
Cc ow

Contract

-1 OW
+1 OW
+1 OW
+2 OW
Cc Ow
Cc ow
Cc Ow
Cc OwW

Score
+620
+150
+110

+50

-140
-200
-500

Score

+200
+110
+100

-100
-110

-140

Score
+50
-170

-420

N = a o

N = a2 A a a H® —_

w =

MP
14
12
10

N

MP

14
12
10

MP

14
10

Noord-Zuid

Namen

Felten & Tielemans

de Pauw & Manders
Meijer & Schouten
Bobbink & Cabri

Kuilman & Klink

Arends & van de Pol

de Hoon & de Witte

van den Biggelaar & Kroep

Noord-Zuid

Namen

de Pauw & Manders

van den Biggelaar & Kroep
Felten & Tielemans

Meijer & Schouten

Bollen & van Hoof

Berends & Boerenkamp

vd Graaf & van Lieshout

van den Bruele & Vermeulen

Noord-Zuid

Namen

Berends & Boerenkamp

van den Biggelaar & Kroep
Felten & Tielemans

Meijer & Schouten

van den Bruele & Vermeulen
vd Graaf & van Lieshout
Bollen & van Hoof

de Pauw & Manders

Oost-West

Namen

Kroep & Spruijt

Bollen & van Hoof

van den Bruele & Vermeulen
vd Graaf & van Lieshout
Schouten & Maertens
Berends & Boerenkamp

van Dijk & van Stiphout

van Stratum & van Stratum

Oost-West

Namen

Schouten & Maertens
Bobbink & Cabri

van Dijk & van Stiphout
Arends & van de Pol

van Stratum & van Stratum
de Hoon & de Witte
Kuilman & Klink

Kroep & Spruijt

Oost-West

Namen

de Hoon & de Witte
Bobbink & Cabri

van Dijk & van Stiphout
Arends & van de Pol
Kroep & Spruijt

Kuilman & Klink

van Stratum & van Stratum
Schouten & Maertens

MP

N AN O

12
14

MP

- 00 OO AN O

14

MP

11

Top: 14

Score
-620
-150
-110

-50

+140
+200
+500

Top: 14

#

N = a2 A A A

1

Score
-200
-110
-100

+90
+100
+110

+140

Top: 14

#
1

Score
-50
+170

+420
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Spel: 15 ZINZ

L
v -
¢ -
.- 24
o - N o - 24
v wo ' 2¢
.. z . 24
1e
o -
v. 1a
* - 14
L 1e
Spel: 16 W/OW
N o
v -
¢ -
- - 2y
L 3 N L 3 1SA
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B B 2v
Z
*- *- 2v
o -
v.- 2y
* - 1SA
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Spel: 17 N/-
o -
v -
¢ -
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+1

OO0

O 00

+2
+2
+2
+1
+1
+2
C

-1

Contract

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

Contract

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

Contract

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

Score
+140

+110

+80

Score

+140
+120
+110

+90

Score

+460

+430

+180
+90

N

QNN ™

w

MP
13

MP

14
12

MP
12

N

Noord-Zuid

Namen

vd Graaf & van Lieshout

de Pauw & Manders
Berends & Boerenkamp

van den Bruele & Vermeulen
Bollen & van Hoof

van den Biggelaar & Kroep
Felten & Tielemans

Meijer & Schouten

Noord-Zuid

Namen

van den Biggelaar & Kroep
van den Bruele & Vermeulen
Berends & Boerenkamp

vd Graaf & van Lieshout
Bollen & van Hoof

de Pauw & Manders

Meijer & Schouten

Felten & Tielemans

Noord-Zuid

Namen

Arends & van de Pol
Berends & Boerenkamp
Felten & Tielemans

van Dijk & van Stiphout
vd Graaf & van Lieshout
de Hoon & de Witte
Schouten & Maertens
de Pauw & Manders

Oost-West

Namen

Kuilman & Klink

Schouten & Maertens

de Hoon & de Witte

Kroep & Spruijt

van Stratum & van Stratum
Bobbink & Cabri

van Dijk & van Stiphout
Arends & van de Pol

Oost-West

Namen

Bobbink & Cabri

Kroep & Spruijt

de Hoon & de Witte
Kuilman & Klink

van Stratum & van Stratum
Schouten & Maertens
Arends & van de Pol

van Dijk & van Stiphout

Oost-West

Namen

Kuilman & Klink

Bollen & van Hoof

van Stratum & van Stratum
van den Biggelaar & Kroep
Kroep & Spruijt

Bobbink & Cabri

Meijer & Schouten

van den Bruele & Vermeulen

MP

12

MP

N

12
14

MP

10
12
14

Top: 14
# Score
2 -140
3 -110
3 -80

Top: 14
# Score
1 -140
1 -120
4 -110
1 -90
1 +50

Top: 14
# Score
3 -460
2 -430
1 -180
1 -90
1 +50
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Spel: 18 O/NZ

L
v -
¢ -
.- 24
L 3 N L 3 1SA
v wo ' 12
. z .. 1SA
1%
o -
v. 1%
* - 1%
* - 2SA
Spel: 19 Z/OW
N o
v -
¢ -
.- 4e
L 3 N L 3 3‘
v wo ' 32
- - 2%
Z
*- ®- 44
o -
v.- 3¢
* - 3¢
& - 5¢
Spel: 20 W/Allen
o -
v -
¢ -
a- 2%
L 3 N L 3 3*
:- W o :- 3SA
. z .. 3SA
58
o -
v.- 58
* - 3SA
* - 3SA
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+2
+1

+1
+1

Contract

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

Contract

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ

Contract

Cc ow
+2 OW
Cc Ow
Cc Ow
+1 OW
+1 OW
+1 OW
+1 OW

Score
+170

+120
+90
+70

-100
-300

Score
+150
+130

+110

-100

Score

-150
-600

-620

-630

N = =~ H

N —

N = =~

MP

14
12

MP

14
11

MP

14
12

Noord-Zuid

Namen

Arends & van de Pol
Schouten & Maertens
Berends & Boerenkamp
van Dijk & van Stiphout
de Pauw & Manders
Felten & Tielemans

de Hoon & de Witte

vd Graaf & van Lieshout

Noord-Zuid

Namen

de Pauw & Manders
van Dijk & van Stiphout
Schouten & Maertens
Berends & Boerenkamp
Arends & van de Pol

de Hoon & de Witte

vd Graaf & van Lieshout
Felten & Tielemans

Noord-Zuid

Namen

vd Graaf & van Lieshout
Arends & van de Pol
Berends & Boerenkamp
de Pauw & Manders

de Hoon & de Witte
Felten & Tielemans

van Dijk & van Stiphout
Schouten & Maertens

Oost-West

Namen

Kuilman & Klink

Meijer & Schouten

Bollen & van Hoof

van den Biggelaar & Kroep
van den Bruele & Vermeulen
van Stratum & van Stratum
Bobbink & Cabri

Kroep & Spruijt

Oost-West

Namen

van den Bruele & Vermeulen
van den Biggelaar & Kroep
Meijer & Schouten

Bollen & van Hoof

Kuilman & Klink

Bobbink & Cabri

Kroep & Spruijt

van Stratum & van Stratum

Oost-West

Namen

Kroep & Spruijt

Kuilman & Klink

Bollen & van Hoof

van den Bruele & Vermeulen
Bobbink & Cabri

van Stratum & van Stratum
van den Biggelaar & Kroep
Meijer & Schouten

MP

N

12
14

MP

14

MP

N

13

Top: 14

# Score
1 -170
1 -120
2 -90
2 -70
1 +100
1 +300
Top: 14

# Score
1 -150
2 -130
1 -110
3 +50
1 +100
Top: 14

# Score
1 +90
1 +150
2 +600
2 +620
2 +630
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Spel: 21 N/NZ
L
v -
¢ -
- - 4v
o - N L 3 4'
v wo ' av
B B 4v
Z
*- *- 4v
o -
v. 4y
* - 2y
- 29
Spel: 22 O/OW
N o
v -
¢ -
.- 24
L 3 N L 3 3Q
v wo ' de
- - 44
Z
*- *- 44
o -
v. 4a
* - 4e
- 5¢
Spel: 23 Z/Allen
o -
v -
¢ -
- - 4v
L 3 N L 3 3SA
: = W O : = 3SA
B " 5¢
Z
*- *- 4e
o -
v.- 3¢
* - 3¢
*- 5¢
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Contract

+1 NZ
+1 NZ
+1 NZ
+1 NZ
+1 NZ
+1 NZ
+3 NZ
+2 NZ

Contract

+3 NZ
C Nz
-1 Nz
-2 Nz
x -1 NZ
x -1 NZ
-2 NZ
x C OW

Contract

-3 OW
-2 OW
-2 OW
-1 OW
Cc Ow
+2 OW
+3 OW
+1 OW

Score
+650

+200
+170

Score

+200
+140

-100

-750

Score

+300
+200

+100
-130
-150
-170
-620

AR A A o FH

—_

R UL U I

MP

MP

14
12
10

MP

14
11

O N B~ O

Noord-Zuid

Namen

Berends & Boerenkamp
van Dijk & van Stiphout
Kroep & Spruijt

Kuilman & Klink

Bollen & van Hoof

vd Graaf & van Lieshout
de Hoon & de Witte
Schouten & Maertens

Noord-Zuid

Namen

de Hoon & de Witte
Bollen & van Hoof
Berends & Boerenkamp
Kroep & Spruijt

Kuilman & Klink

vd Graaf & van Lieshout
Schouten & Maertens
van Dijk & van Stiphout

Noord-Zuid

Namen

van Dijk & van Stiphout
Kroep & Spruijt
Schouten & Maertens
Berends & Boerenkamp
de Hoon & de Witte
Bollen & van Hoof

vd Graaf & van Lieshout
Kuilman & Klink

Oost-West

Namen

van den Bruele & Vermeulen
Arends & van de Pol

van den Biggelaar & Kroep
Felten & Tielemans

Meijer & Schouten

van Stratum & van Stratum
de Pauw & Manders
Bobbink & Cabri

Oost-West

Namen

de Pauw & Manders

Meijer & Schouten

van den Bruele & Vermeulen
van den Biggelaar & Kroep
Felten & Tielemans

van Stratum & van Stratum
Bobbink & Cabri

Arends & van de Pol

Oost-West

Namen

Arends & van de Pol

van den Biggelaar & Kroep
Bobbink & Cabri

van den Bruele & Vermeulen
de Pauw & Manders

Meijer & Schouten

van Stratum & van Stratum
Felten & Tielemans

MP
5

12
14

MP

o B~ N O

14

MP

6
8
10
12
14

Top: 14

#
6

1
1

Score
-650

-200
-170

Top: 14

#

A A a

1

Score
-200
-140

+50
+100

+750

Top: 14

#
1

R UL U S

Score

-300
-200

-100
+130
+150
+170
+620
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2%
2v
2SA
24
2SA
1¢
1SA

Contract

C Ow
-2 Nz
-2 NZ
Cc ow
+1 OW
+1 OW
-4 NZ
+4 OW

Score

-100

-120
-140
-150
-200
-210

—_

R UL U U

MP

14
11

O N B O

Noord-Zuid

Namen

de Hoon & de Witte
Berends & Boerenkamp
Schouten & Maertens
vd Graaf & van Lieshout
Kroep & Spruijt

Kuilman & Klink

Bollen & van Hoof

van Dijk & van Stiphout

Oost-West

Namen

de Pauw & Manders

van den Bruele & Vermeulen
Bobbink & Cabri

van Stratum & van Stratum
van den Biggelaar & Kroep
Felten & Tielemans

Meijer & Schouten

Arends & van de Pol

MP

10
12
14

Top: 14

#
1

R UL U U

Score
+80
+100

+120
+140
+150
+200
+210
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